Совет народных депутатов

Кучугуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2019 года №89
пос.совхоза «Нижнедевицкий»
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кучугуроовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 05.02.2013г. № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения»

Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучугурвского сельского поселения, утверждённое решением Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 05.02.2013г. № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения» (в редакции решения от 25.05.2018г. №42) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Размеры должностных окладов работников.

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад не более (руб.)

	Старший инспектор
	4000

 »

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Кучугуровского сельского поселения
Л.Н.Шевченко